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SISTEMA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE GUANAJUATO
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2017

CONCEPTO

PRESUPUESTO DE INGRESOS
Ingresos del Gobierno
Impuestos
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Corriente
Capital
Aprovechamientos
Corriente
Capital
Aprovechamientos no comprendidos en las fracciones de la
Ley de Ingresos causadas en ejercicios fiscales anteriores
pendientes de liquidacion o pago
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Ingresos de Organismos y Empresas
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Ingresos derivados de financiamiento
Ingresos Derivados de Financiamientos

ESTIMADO

151,612,846.71
151,612,846.71

148,147,846.71
2,215,000.00
2,215,000.00

1,250,000.00
1,250,000.00

0.00
0.00

0.00

AMPLIACIONES Y
REDUCCIONES

14,725,324.20
14,725,324.20

0.00
142,751.78
142,751.78

0.00
0.00

14,5682,572.42
0.00

0.00

MODIFICADO

166,338,170.91
166,338,170.91

148,147,846.71
2,357,751.78
2,357,751.78

1,250,000.00
1,250,000.00

14,5682,572.42
0.00

0.00

DEVENGADO

206,887,915.20
206,887,915.20

183,183,614.39
6,984,222.48
6,984,222.48

2,137,505.91
2,137,505.91

14,5682,572.42
0.00

0.00

RECAUDADO

196,785,982.24
196,785,982.24

183,183,614.39
6,984,222.48
6,984,222.48

2,137,505.91
2,137,505.91

4,480,639.46
0.00

0.00

DIFERENCIA

45,173,135.53
45,173,135.53

35,035,767.68
4,769,222.48
4,769,222.48

887,505.91
887,505.91

4,480,639.46
0.00

0.00

EXCEDENTES

47,798,047.83
47,798,047.83

37,045,379.28
5,384,523.18
5,384,523.18

887,505.91
887,505.91

4,480,639.46
0.00

0.00




